ATA DAAVALIAÇÃO CURRICULAR

Ao (s) quatorze dias do mês de junho do ano de 2022, às quatorze horas, remotamente,

após encerramento da prova didática, a Comissão de Seleção do concurso seletivo

simplificado para a área de GESTÃO NA COMUNICAÇÃO E EMPREENDEDORISMO.

COMUNICAÇÃO DIGITAL. ELABORAÇÃO DE PROJETOS EM COMUNICAÇÃO,

objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, atribuiu pontos aos títulos e à produção

intelectual, constantes no Curriculum Lattes de cada candidato, disponibilizado na

página da interne da PROGESP, , para o estabelecimento da nota final da prova de

títulos. A atribuição dos pontos aos títulos e à produção intelectual foi feita segundos

os parâmetros do Anexo VI da resolução 225/2018-CONSEPE. Ao candidato com a

maior pontuação foi atribuída a nota 10,0 (dez) e aos demais, notas diretamente

proporcionais à da melhor prova.

Nome do Candidato Pontos MÉDIA

CLARICE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO DE LIMA 58 1,84

GÊSA KARLA MAIA CAVALCANTI 315 10,0

AUREO PAIVA NETO 75 2,38

MARÍLIA DIÓGENES MOREIRA 151 4,79

Sem nada mais a tratar, eu JOSE ZILMAR ALVES DA COSTA, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 14 de junho de 2022

José Zilmar Alves da Costa
(presidente)

Rodrigo Parron Santos
(examinador 1

)
Breno da Silva Carvalho

(examinador 2)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2022

ATA Nº 12/2022 - DECOM/CCHLA (13.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2022 15:28 )
JOSE ZILMAR ALVES DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECOM/CCHLA (13.15)

Matrícula: 3432360

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2022 ATA 15/06/2022 b228c2cbad

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf